
Smlouva
o zabezpečení školního stravováni dětí

Smluvní strany:

CHARLY AMUSEMENT - zařízeni Školního stravování, spol. s r.o.
se sídlem: Zelený Pruh 52/1294, Praha 4, Braník
zastoupena: jednatelem
lČ:25106805
DlČ'CZ25106805
bankovní spojení" Raiffeisen Bank a.s.
číslo účtu: 9558514001/5500
(dále jen dodavatel)

a

Mateřská škola, Praha 7, Nad Štolou (dále jen mš)
se sídlem: Nad Štolou 1277/6, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zastoupena: . ředitelkou
lČ: 70886261
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 0212595309/0800
(dále jen odběratel)

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s vyhláškou Ministerstva školství,
mládeže a tělovýchovy č. 107/2005 Sb., o školním stravování v platném znění a předpisů
souvisejicich, tuto smlouvu o zajištění školního stravováni děti (dále jen smlouva):

Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnuti Rady MČ Praha 7 č. usneseni 0771,'21-R
z jednání ze dne 30.11.2021.

L
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je zabezpečení školního stravováni dětí odběratele ve dnech
předškolnIho vzdělávání v rozsahu tří jídel denně - jedné přesnídávky, jedné svačiny
a jednoho hlavního jídla na dítě denně.

1.2 Dodavatel se zavazuje touto smlouvou zajišťovat stravování dětí a zaměstnanců
odběratele podle vyhlášky MŠMT ČR č. 107/2005 Sb., o školním stravováni, v platném
znění (dále jen vyhláška), a dalších předpisů týkajících se stravování.

ll.
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1 Dodavatel se zavazuje:
- pří přípravě stravy postupovat podle výše uvedené vyhlášky a dalších platných

právních předpisů a zajistit plněni výživových norem a spotřebního koše pro školní
stravováni;

1



- zajistit při připravě a přepravě stravy dodržováni platných hygienických předpisů
pro oblast školního stravování, především zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací
služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky
závažných. v platném znění;

- zajistit přepravu stravy, a to ve dnech předškolního vzděláváni na adresu:

- zajistit odvoz použitých termoportů a gastro nádob. U pracoviště
bude probíhat odvoz termoportů a gastronádob výměnou při dovozu stravy.
Na pracovišti bude odvoz nádob zajištěn téhož
dne, nejpozději do 15:00 hod.

b

2.2 Odběratel se zavazuje:
- poskytovat dodavateli objednávky stravy s dostatečným předstihem pro zajištěni

objednávek surovin nejméně den předem do 9 hodin ráno; telefonicky panu

Ill.
Náklady na stravováni

3.1 Dodavatel bude od odběratele požadovat úhradu mzdových a výrobn ich nákladů formou
převodu dotací k tomu určených z prostředků přidělených krajem, které dostane odběratel
za vydaný počet jídel každý měsíc dle skutečného počtu vydaných jídel ve výši ujednaných
15 Kč/jidlo.

3.2 Odběratel nebude hradit dodavateli další věcné náklady včetně nákladů na energie,
které jsou obsaženy již ve výše uvedených dotacích.

3.3 Úplata za školní stravováni děti MŠ /suroviny/ je stanovena v souladu s § 5 vyhlášky,
a to takto:

- strávníci do 6 let
- strávnici do 6 let
- strávníci do 6 let

8 Kč/přesnidávka
21 Kč/oběd
8 Kč/svačina

3.4 Platba za odebranou stravu plus dotace za každý měsíc budou vyúčtovány vždy
k poslednímu dni v patřičném měsíci se čtrnácti denní splatnosti.

3.5 Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy ke zvýšeni režijních nákladů na přípravu
poskytÓvané stravy, bude věc řešena písemným dodatkem k této smlouvě po vzájemném
projednáni smluvních stran.

lV.
Ostatní ujednáni

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to pro třídu na adrese
od 03.01.2022 do ukončení rekonstrukce školní kuchyně

v areálu ZŠ, nejpozději však do 30.06.2022. Pro třídu na detašovaném pracovišti na adrese

2



od 01.12.2021 do ukončeni rekonstrukce na adrese
nejpozději však do 30.06.2022.

4.2 Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze vzestupně číslovanými písemnými
dodatky, potvrzenými oběma smluvními stranami. Smlouvu lze ukončit též dohodou
smluvních stran.

4.3 Smlouvu je možné vypovědět v případě hrubého porušeni jednotlivých ustanovení této
smlouvy. V tomto případě činí výpovědní lhůta jeden měsíc a počítá se od prvého dne
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena. Vypovězením smlouvy
z důvodů hrubého porušeni jednotlivých ustanovení smlouvy, nejsou dotčeny práva
poškozené strany na úhradu ztát v odvislosti s tímto porušením vzniklými, a to v souladu
s českým právním řádem.

b

4.4 Tuto smlouvu lze také vypovědět v případě, že by o stravováni ze strany odběratele
nebyl mezi strávníky zájem. výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počítá se od prvého dne
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.

4.5 Přihlašováni dětí MŠ ke stravováni, odhlašování obědů a evidenci strávníků včetně
administrativy spojené s platbami za objednané obědy bude zajišt'ovat pověřený pracovn ik
odběratele.

4.6 Dodavatel v době platnosti této smlouvy zajistí rovněž
- stravování zaměstnanců MŠ - cena stravného 75 KČ včetně DPH/oběd.

Všechny administrativní úkony spojené se stravováním těchto strávníků (přihlašováni
ke stravováni, evidence strávníků, úhrada stravného a odhlašováni obědů) budou
prováděny prostřednictvím kanceláře ŠkoínIho stravováni přímo u odběratele.

4.7 Dodavatel bude odběrateli s předstihem minimálně jednoho týdne poskytovat jídelní
lístek pro nadcházející období, který bude zaslán e-mailem na: mts_nadstolou@volny.cz.

4.8 Odběratel zajisti distribuci jidelního lístku strávníkům pro nadcházející období
neprodleně po jeho obdrženi.

4.9 Dodavatel se nezavazuje zajistit stravu pro strávníky se speciálními dietními požadavky,
a to způsobem přihlášeni uvedeného v bodě 4.5 této Smlouvy.

4.8 Tato smlouva je vydána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotoveni.

f4,9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřéjněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

4.10 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv zajisti Mateřská škola, Praha 7. Nad Štolou
do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném
uveřejněni v registru smluv informovat.

3



4.11 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatuji, že ve smlouvě nejsou
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

4.12 Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 1/ 12. a' 'zj

Charly Amusement zařízení
školního stravováni spoL s r.o.

Ze ený pruh 50/1294
147 08 Praha 4 - Branůc

l 25: M>805 . !ZO 251068CSdodavatel 4777ln

V Praze dne ,L,%= , .,
77,170ň·2. '· 7
8 lČ: 7ijt '.

te7sPá šIce
janovs. t jo 52/995,i70 (JO ?r-n" 7

Tel.: 220 870 517 ' CDodběratel

4


